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FAC.FARMACIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

GONZALEZ VELASCO BARBARA

KABOU  NADA

MORENO RODRIGUEZ LUCIA

ZYADI JABIRI KANZA

MACIAS FERNANDEZ RAMON

YAN LIN PAULA

RODRIGUEZ GOMEZ LAURA

SINTES SANCHEZ SOFIA

SERRANO MORALES ELENA

ORTEGA AGUADO MARIA

JIMENEZ CARRETERO INMACULADA

STOYCHEV PASHOV MIHAIL

  7.818

  6.330

  7.333

  6.400

  6.863

  6.821

  8.666

  6.218

  6.632

  6.589

  6.131

  6.053

008-029

008-032

008-037

008-044

008-045

008-047

008-050

008-059

008-060

008-084

008-093

008-064

I  BARI01

I  CAMERIN01

I  FIRENZE01

I  NAPOLI09

I  PADOVA01

I  PARMA01

I  POTENZA01

P  COIMBRA01

P  COVILHA01

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO05

1

4

1

11

1

1

9

11

1

1

8

11

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

10

9

5

10

Meses Tit.

204

204

204

204

204

204

204

204

204

202

204

204

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Fase

10612 Suma total meses:Total alumnos :

10612 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.500

  0.500

  1.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Ling Total
Nota

  6.318

  6.330

  5.833

  6.400

  6.363

  6.321

  7.166

  6.218

  6.132

  6.589

  6.131

  6.053

Exp  


